UBND HUYỆN CẦN GIỜ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH PHƯỚC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-THBP

Cần Giờ, ngày       tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Về Kết qua phần thi thực hành tiết dạy
Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp trường, năm học 2023-2024

	Thực hiện kế hoạch số: 231/KH-THBP ngày 27 tháng 9 năm 2023 của trường Tiểu học Bình Phước về Kế hoạch tổ chức Hội thi “Giáo viên dạy giỏi cấp trường” năm học 2023- 2024;
	Căn cứ vào kết quả chấm của ban giám khảo Hội thi “Giáo viên dạy giỏi cấp trường” năm học 2023- 2024. Ban tổ chức thông báo kết quả phần thi thực hành tiết dạy (Đính kèm bảng điểm phần thi thực hành tiết dạy):
	Tổng số giáo viên đủ điều kiện dự thi: 16 Giáo viên
	Đạt:   15  GV- Tỉ lệ  :  100 %
	Chưa đạt: 0 GV-Tỉ lệ: 0 %
	Đề nghị Tổ trưởng chuyên môn các khối lớp thông báo kết quả đến giáo viên đã tham gia dự thi phần thực hành tiết dạy. Nếu có thắc mắc xin phản hồi bằng văn bản về Ban tổ chức Hội thi trường (Thầy Quang) chậm nhất ngày 06/12/2023, nếu sau thời gian trên mọi thắc mắc sẽ không giải quyết./.

	Nơi nhận :
-Ban giám hiệu;
-Các Tổ CM;
-Công khai
-Lưu: VP, HSGVG (Q)
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký tên và đóng dấu)

Trần Văn Quyên

KẾT QUẢ DỰ THI HỘI THI GIÁO VIÊN DẠY GIỎI-VÒNG 1 CẤP TRƯỜNG
Vòng 1: Thực hành tiết dạy
(Đính kèm thông báo số: /TB-THBP, ngày tháng 12 năm 2023)

	Số thư tự

Họ và Tên
	Lớp (Môn)
	Điểm

Kết quả

	GK 1
	GK 2
	GK 3

	1
	Lương Thị Quỳnh Tiên
	1/1
	Tốt
	Tốt
	Tốt
	Đạt

	2
	Bùi Thị Út
	1/2
	Tốt
	Tốt
	Tốt
	Đạt

	3
	Nguyễn Thị Hồng Loan
	1/3
	Tốt
	Tốt
	Tốt
	Đạt

	4
	Phạm Văn Khánh
	2/1
	Tốt
	Tốt
	Tốt
	Đạt

	5
	Huỳnh Phú Cường
	2/2
	Tốt
	Tốt
	Tốt
	Đạt

	6
	Huỳnh Văn Chính
	3/1
	Tốt
	Tốt
	Tốt
	Đạt

	7
	Nguyễn Thị Ngọc Mai
	3/2
	Tốt
	Tốt
	Khá
	Đạt

	8
	Đặng Thanh Huấn
	3/3
	Tốt
	Tốt
	Tốt
	Đạt

	9
	Phan nguyên Hãn
	4/3
	Khá
	Tốt
	Tốt
	Đạt

	10
	Huỳnh Văn Mười
	5/1
	Tốt
	Tốt
	Tốt
	Đạt

	11
	Phạm Văn Thụ
	TD
	Tốt
	Tốt
	Tốt
	Đạt

	12
	Ngô Nguyễn Thị Thu Oanh
	MT
	Tốt
	Tốt
	Tốt
	Đạt

	13
	Phan Thị Kim Loan
	Tin học
	Tốt
	Tốt
	Tốt
	Đạt

	14
	Nguyễn Ngọc Phúc
	TA
	Tốt
	Tốt
	Tốt
	Đạt

	15
	Hồ Thanh Thúy
	TA
	Tốt
	Tốt
	Tốt
	Đạt

Tổng số tham dự: 15 giáo viên
Đạt vòng 1: 15 giáo viên Tỉ lệ: 100%;
Chưa đạt: 0 giáo viên- Tỉ lệ: 0 %